РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.02.2024 г.                                                  с.Воинка                                                      №73

Об утверждении перечня объектов уличного освещения

муниципального образования Воинское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым, в рамках

реализации мероприятия по обеспечению уличным освещением

Воинского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым в 2024 году.

В целях эффективного использования имущества муниципального образования Воинское

сельское поселение, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Постановлением

 Совета министров Республики Крым от 29 декабря 2018 года  № 694 «Об утверждении

Государственной программы Республики Крым "Развитие топливно-энергетического комплекса

Республики Крым" и признании утратившими силу некоторых постановлений Совета министров

Республики Крым", руководствуясь Уставом  муниципального образования Воинское сельское

поселение Красноперекопского района Республики Крым, с целью реализации мероприятий по

обеспечению уличным освещением муниципального образования Воинское сельское поселение,

администрация Воинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень объектов уличного освещения муниципального образования Воинское

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым,  в рамках реализации

мероприятия по обеспечению уличным освещением Воинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым в 2024 году:

в селе Воинка - ул. Элеваторная, ул. Октябрьская, ул. Городок Жилгородок элеватора,

ул. Проектная, ул. Железнодорожная, ул. Кондратовых, ул. Фрунзе, ул. Днепровская, ул.Гагарина,

ул. Пирогова, ул. Комсомольская , ул. Чапаева, ул. Юбилейная, ул. Счастливцева, ул. Островского,

ул. им. В.И. Карамелева, ул. Почтовая, ул. Северо-Крымская, ул. Тупик Железнодорожный,

ул. Узловой тупик, ул. Объездная, ул. 50 лет Победы );

в  селе  Источное - ул. Гагарина, ул. Набережная, ул. Крымская, ул. Садовая, ул. Присивашская,

ул. Новая, ул. 50 лет Советской власти, ул. Фрунзе, ул. Комарова.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его обнародования (опубликования).

Председатель Воинского сельского совета-

Глава администрации Воинского сельского поселения                                                 О.П.Дорош

http://www.pandia.ru/text/category/organi_mestnogo_samoupravleniya/

Приложение  1

к постановлению №73 от 29.02.2024 г.

Перечень объектов

перечень объектов уличного освещения муниципального образования Воинское  сельское

поселение Красноперекопского района Республики Крым,  в рамках реализации мероприятия по

обеспечению уличным освещением Воинского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым в селе Воинка - ул. Элеваторная, ул. Октябрьская, ул. Городок Жилгородок

элеватора, ул. Проектная, ул. Железнодорожная, ул. Кондратовых, ул. Фрунзе, ул. Днепровская,

ул.Гагарина, ул. Пирогова, ул. Комсомольская, ул. Чапаева, ул. Юбилейная, ул. Счастливцева,

ул. Островского, ул. им. В.И. Карамелева, ул. Почтовая, ул. Северо-Крымская,

ул. Тупик Железнодорожный, ул. Узловой тупик, ул. Объездная, ул. 50 лет Победы ),

в  селе  Источное - ул. Гагарина, ул. Набережная, ул. Крымская, ул. Садовая, ул. Присивашская,

ул. Новая, ул. 50 лет Советской власти, ул. Фрунзе, ул. Комарова в 2024 году.

№ п/п Наименование улицы Протяженность, м примечание

село Воинка

1 ул. Октябрьская 363

2 ул. Городок Жилгородок Элеватора 171

3 ул. Элеваторная 1031

4 ул. Проэктная 445

5 ул. Железнодорожная 903

6 ул. Кондратовых 1351

7 ул. Фрунзе 1680

8 ул. Днепровская 1631

9 ул. Гагарина 592

10 ул. Пирогова 1869

11 ул. Комсомольская 666

12 ул. Чапаева 1475

13 ул. Юбилейная 1605

14 ул. Счастливцева 1894

15 ул.Островского 407

16 ул. Почтовая 702

17 ул. Северокрымская 69

18 ул. им.В.И.Карамелева 765

19 ул. Железнодорожный тупик 106

20 ул. Узловой тупик 255

21 ул.Объездная 113

22 ул. 50 лет Победы 249

 22 улицы 18342

село Источное

1 ул. Набережная 672

2 ул. Гагарина 666

3 ул. Крымская 792

4 ул. Садовая 882

5 ул. Присивашская 569

6 ул.50 лет Советской власти 1513

7 ул.Фрунзе 1301

8 ул. Комарова 954

9. ул.Новая 832

 9 улиц 8181

 ИТОГО:

 31 улица 26523